Tahbaz, 2018 :عبنم
شکل 8. راست: شاخص WBGT در طبقات و خارج نورگیر فصل تابستان ۱397 بر روی نمودار سایکرومتریک، چپ بالا:

مناطق حرارتی دمای تر کروی، چپ پایین: شاخص WBGT در طبقات و خارج نورگیر، چهاردهم تا شانزدهم شهریور ۱397
Tahbaz, 2018 :منبع

شرایط آسایش در نورگیر مورد مطالعه
نمودار زیست اقلیمی ساختمانی گیوونی )شکل 9( نشان می دهد که تغییرات دما و رطوبت نورگیر در فصول
تابستان و زمستان در طبقات میانی ناچیز بوده، در طول تابستان، دما و رطوبت در طبقات اول تا سوم کاملًا
در محدوده آسایش قرار داشته و در طبقات بالا اختلاف دمای شبانه روز افزایش یافته و دما در طی روز از حد
آسایش گذر خواهد کرد.